
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 633 

                       (protokols Nr.11,  5.§.) 
 

Par dalību programmas Erasmus+ stratēģiskās partnerības projektā „Valoda vieno vai šķir” 

 

Smiltenes vidusskolas direktore I.Vergina ziņo, ka Smiltenes vidusskola saņēmusi Valsts 

izglītības attīstības aģentūras lēmumu, kurā apstiprināta iespēja piedalīties programmas 

Erasmus+ pamatdarbības Nr.2 (KA 2) stratēģiskās skolu sadarbības partnerību projektā 

„Valoda vieno vai šķir” (United or Divided by Language), kas tiks uzsākts pēc līguma 

noslēgšanas šajā gadā un norisināsies līdz 2021.gada augustam (ieskaitot).  Projekta mērķis ir 

veicināt jauniešu izpratni par komunikācijas un valodas lietojuma aspektiem, kā arī veicināt 

kultūras izpratni un attīstīt svešvalodu prasmes. Dalībai projektā ir nepieciešams 

priekšfinansējums 25% apmērā no kopējām attiecināmām izmaksām. 

Ņemot vērā Valsts izglītības aģentūras 12.08.2019. lēmumu Nr. 8.-11.1/4467, Smiltenes 

novada Izglītības attīstības plāna 2015.-2020. gadam 4.3.3. punktu “Atbalstīt pedagogu un 

izglītojamo piedalīšanos starptautiskās mobilitātes un sadarbības programmās”, domes Finanšu 

jautājumu pastāvīgās komitejas 16.09.2019. atzinumu (protokols Nr.9) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 21. panta pirmās daļas 19., 23. 

punkta, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute 

Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija 

Zaļkalne, Andis Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Smiltenes vidusskolas dalību Erasmus+ pamatdarbības Nr.2 (KA 2) stratēģiskās 

skolu sadarbības partnerību projektā „Valoda vieno vai šķir”, kura kopējās uz Smiltenes 

vidusskolas īstenotajām aktivitātēm attiecināmās izmaksas ir EUR 33065,00: 

2. Smiltenes novada dome apņemas nodrošināt projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu EUR 8266,25 apmērā, kas sastāda 25% no kopējām attiecināmām 

izmaksām un kas plānojams 2021.gada budžetā; 

3. Pēc projekta gala atskaites apstiprināšanas projektā paredzētais priekšfinansējums EUR 

8266,25  apmērā tiek ieskaitīts Smiltenes novada domes kontā; 

4. Valsts izglītības attīstības aģentūra līgumā noteiktā kārtībā veic priekšfinansējumu EUR 

24798,75 apmērā jeb 75% no kopējām attiecināmām izmaksām. 

5. Līdzekļu nodrošinājums projekta izpildei plānojams pašvaldības 2019.-2021.gada 

budžetā. 

6. Atbildīgais par projekta dokumentācijas sagatavošanu Smiltenes vidusskolas direktore 

I.Vergina. 

7. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram. 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 
 

https://smiltene.lv/wp-content/uploads/file/Attistiba/Planosanas_dokumenti/Novada_izglitibas_sist%C4%93mas_merki_2018_2020_gadam.pdf
https://smiltene.lv/wp-content/uploads/file/Attistiba/Planosanas_dokumenti/Novada_izglitibas_sist%C4%93mas_merki_2018_2020_gadam.pdf

